MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

PRAIA GRANDE

 1

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSO DAS NOTAS DAS PROVAS O BJETIVAS

CONCURSO PÚBLICO 002/2024

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria de

Administração e da Comissão Especial de Concurso Público, torna público a decisão dos

recursos contra o Edital de Divulgação das Notas das Provas Objetivas, publicada em 04

de junho de 2024, do Concurso Público 002/2024, conforme segue:

1- Todos os recursos foram indeferidos

2- As respostas aos recursos interpostos estarão disponíveis no endereço eletrônico

até o dia 16/06/2024. Para efetuar a consulta, o candidato deverá acessar o site e

no link www.ibamsp-concursos.org.br áreas do candidato”, digitar seu CPF e data

de nascimento.

Praia Grande, 11 de junho de 2024.

RUY FERRAZ FONTES

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO